
Об утверждении расходного обязательства 

Бисерского сельского поселения 

по содержанию, страхованию и ремонту 

гидро-технического сооружения 

 

 

 
 

         В соответствии со статьями 9, 74.1  Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьей 37, 47 Устава Бисерского сельского поселения                                  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Установить,  что с 01 января 2016 года расходы по содержанию, 

страхованию и ремонту гидротехнического сооружения являются расходным 

обязательством Бисерского сельского поселения. 

2. Расходы, связанные с исполнением  расходного обязательства, 

указанного в пункте 1 настоящего постановления, производить за счет 

средств и в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджете 

Бисерского сельского поселения на текущий финансовый год и плановый 

период 

3. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 
  

                    

Глава поселения:                                            А.В.Кононенко 

                                                                                      

 

 

    03.12.2015 г. 65 

  


